

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1697702462798 / 21107738 din 19.10.2023										IP CREPOR.
Obiectul achiziției: Servicii de supraveghere tehnică și pază fizică a edificiilor IP CREPOR, pentru perioada ianuarie-decembrie a anului 2024.										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
79713000-5	Servicii de pază fizică și tehnică a edificiilor IP CREPOR, inclusiv servicii de deservire și mentenanță a sistemelor existente de semnalizare pază și a incendiilor pentru anul 2024. Va fi asigurată paza sediilor, parcării, a bunurilor și transportului de serviciu, reglementarea accesului persoanelor și evidența intrării/ieșirii transportului. Vârsta gardianului până la 63 ani.	Luni	12	39 257,00	47 108,40	471 084,00	565 300,80	Ianuarie-decembrie 2024, începând cu 01.01.2023 ora 00:00		
		Luni	12	38 430,00	46 116,00	461 160,00	553 392,00			
		Luni	11	785,00	942,00	8 635,00	10 362,00			
		Luni	12	2 855,00	3 426,00	34 260,00	41 112,00			
		Luni	12	451,00	541,20	5 412,00	6 494,40			
TOTAL:				81 778,00	98 133,60	980 551,00	1 176 661,20			

Semnat:  Numele, Prenumele: **Sergiu SAVA**

În calitate de: **director general**

Ofertantul: **Întreprinderea de Stat „Servicii Pază” a MAI** Adresa: **mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam, 79**

PPT:  